Optimum est pati quod vitare  
popis. Et <sup>11</sup> ~~popis~~ quo autem cuncta  
eveniant sine murmure comitari. Nihil  
militi est qui imperatorum suum gemit  
legitur. Petr. Ep. 108.

Hæc memoria et recorda  
tionis tuo Nobiliss. dno  
populorum reliquit Argentina  
3. Augusti Anno (1677).

J. varis Nishaj de  
Stromm. Sued. Succy.